

BV "Hoffnung" Ludwigsdorf e.V. 1919



orsitzender: Johann Saathoff, Mißgunsterweg 40, 26632 Ihlow – Ludwigsdorf

Beitrittserklärung

BV "Hoffnung" Ludwi	gsdorf	
Hiermit erkläre ich ab "Hoffnung" Ludwigsdo		inen Beitritt als Mitglied im BV
Name:		Vorname:
GebDatum:		
Straße:		Ort:
PLZ:	Im Boßelsp	oort aktiv seit:
Telefon:		E-Mail:
entrichtenden Zahlun einzuziehen. Mein Beitrag (zutreffe	gen wegen Beitragszahlundes bitte ankreuzen): Erwachsene Einzeln 35€	
Ort, Datum	Unterschrift des Mitglieds (der/des gesetzl. Vertreter/s)	

BV "Hoffnung" Ludwigsdorf e.V. 1919

Tel.: 04941/6977787

Homepage: www.bvhoffnung.de

 Vorsitzender: Johann Saathoff
 Vorsitzender: Thorsten Fleßner Kassenwart: Jürgen Schmidt